Директору МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина»
г. Нижневартовска

	Игошину Э.В.

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)
зарегистрированного(ой) по адресу:

	№ телефона:_______________________________________

                                                                  адрес электронной почты: _______________​​____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть документы для участия в процедуре индивидуального отбора
по приёму в 10 класс моего сына (дочери)
_____________________________________________________________________________ (Ф.И.О.) ученика(цы) 9 класса __________________________________________________________ (наименование ОО, откуда прибыли) по профилю
____________________________________________________________________________________.
(естественнонаучный/гуманитарный/технологический)
С приказом «Об организации процедуры приема документов в десятые профильные классы на 2025-2026 учебный год» и процедурой организации индивидуального отбора в 10-е классы на 2025-2026 учебный год ознакомлен(а).

	.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)